COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO

Estrada Nelore, 200, Monte Alegre – Cabo Frio – RJ
CEP 28921-111 – Telefone: (22) 2648-8907

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 129/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 769/2018
Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X DISFRIO DISTRIBUIDORA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS LTDA

Objeto: Locação de imóvel para a Companhia de Serviço de Cabo Frio, torna público ações institucionais e atos oficiais
realizados pela COMSERCAF.
Prazo: 15 (quinze) meses – com início em 01/01/2021 e término em 31/03/2022.
Valor Global: R$ 595.371,11 (Quinhentos e noventa e cinco mil, trezentos e setenta e um reais e onze centavos)

Cabo Frio - RJ – 04/05/2021.